

## Instalare de cabluri de retele informatice (Rev.2)

I.D.: 57756048

---

Data publicarii	09.06.21	Coduri CPV	45314320-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 35.600,15 RON - 35.600,15 RON

---

Descriere: LUCRARI SISTEM VOCE SI DATE CONTINE: - CUTIE TELECOMUNICATII TIP RACK: 1 BUC X 3,700.00 LEI = 3,700.00 LEI - SURSA DE ALIMENTARE NEINTRERUPTIBILA UPS ONLINE: 1 BUC X1,910.00 LEI = 1,910.00 LEI - PDU PRIZE PENTRU RACK: 1 BUC X 120.00 LEI = 120.00 LEI - TAVA RACK: 1 BUC X 60.00 LEI = 60.00 LEI - PACH PANEL LEGRAND: 2 BUC X 384.00 LEI = 768.00 LEI - ORGANIZATOARE CABLU: 2 BUC X 54.00 LEI = 108.00 LEI - SWITCH 48 PORTURI, GIGABIT, CU MANAGEMENT: 1 BUC X 2,240.50 LEI = 2,240.50 LEI - ROUTER PRINCIPAL: 1 BUC X 1,027.50 LEI = 1,027.50 LEI - ANTENE AP WIFI: 3 BUC X 935,55 LEI = 2,806.65 LEI - PRIZA DUBLA RETEA: 17 BUC X 89,50 LEI = 1,521.50 LEI - CABLU UTP: 1500ML X 7,36 LEI = 11,040.00 LEI - TUB PROTECTIE CABLU RETEA: 700ML X 7,48 LEI = 5,236.00 LEI - CENTRALA TELEFONICA PANASONIC ANALOGICA ECHIPATA 3 INTRARI, 8 IESIRI, EXTENSIBILA MAXX 8/24 + TELEFON SECRETARIAT: 1 BUC X 2,850.00 LEI = 2,850.00 LEI - TELEFON ANALOGIC PANASONIC ( IN FUNCTIE DE CATE INTERIOARE VOR FI NEVOIE ): 8 BUC X 64.00 LEI = 512,00 LEI - MATERIAL MARUNT/CONETICA: 1 BUC X 460.00 LEI = 460.00 LEI - PUNERE IN FUNCTIUNE, PROBE, ETICHETARI: 1 BUC X 1,240.00 LEI =1,240.00 LEI mai putin

---